

دعا برای حضرت

عمرت طولانی باد

با شکرگزاری از طول عمر و سلامتی مولایمان در طول دوازده قرن باز هم این خواسته را تکرار می‌کنیم:

اللَّهُمَّ مَدِّ فِي عُمُرِهِ وَ زِدْ فِي أَجَلِهِ...

خدایا، عمر او را طولانی فرما و اجل او را مؤخر گردان.

خدا مدافع تو

خدایا تو خود بهترین مدافع ساحت قدس مولایم هستی، پس درخواستم را بصورت کلی می‌گویم که در شرایط مختلف تو مدافع او باش که حراست تو ما را بس است:

اللَّهُمَّ ادْفَعْ عَنِّي وَعَنْ وَلِيِّكَ وَ خَلِيفَتِكَ... اللَّهُمَّ كُنْ لَوْلِيِّكَ الْحُجَّةَ بْنِ الْحَسَنِ...

خدایا مدافع باش از ولایت و خلیفات و حجت بر خلق، و لسانت که گویای تو است و حکمت تو را بر زبان می‌آورد، و چشمت که با اجازه تو ناظر و شاهد بندگانت است، او که شجاع مجاهد است. خدایا دوست او را دوست بدار و دشمن او را دشمن بدار. خدا درباره ولایت حجة بن الحسن علیه السلام ولی و حافظ و راهبر و کمک و راهنما و چشم بینا باش.

به یاری خدا مؤید باشی

تأیید و پشتیبانی پروردگار همان است که خاتم انبیاء صلی الله علیه و آله را در جمیع مراحل تبلیغ اسلام کمک کرد. خاتم

الاولیاء علیه السلام نیز در ظل همین تأییدات الهی تا امروز مؤید بوده و در سایه همان ظهور خواهد فرمود. دست دعا بالا

می‌بریم و از خدا تأیید کامل عیار او را می‌طلبیم:

اللَّهُمَّ انصُرْهُ بِتَصْرِكِ الْعَزِيزِ وَ اَيِّدْهُ بِجُنْدِكَ الْغَالِبِ...

خدایا او را با یاری و نصرت با عزت خویش کمک فرما، و با لشکر غالب خود تأیید کن و با قوت خویش نیرو ده، و ملائکه را همراه او گردان. خدایا درباره خود او و فرزندان و خاندان و شیعیان و امتش و همه رعایایش، خواص و عوام او، و حتی درباره دشمنانش آنگونه به او عطا کن که چشمش روشن گردد و شاد گردد.

خدایا او رابه بالاترین درجه‌ای که در دنیا و آخرت آرزو دارد برسان. خدایا در آنچه قابل تصرف است - از نزدیک و دور و عزیز و ذلیل -

تصرف نافذ به او عطا فرما تا آنجا که حکم او بر هر حکمی جاری شود و با حق خود بر هر باطلی غالب آید.

خدایا ملائکه مقرب را در اطراف او جمع کن و او را با روح القدس تأیید فرما. خدایا در آنچه به او سپرده‌ای او را کمک کن و کرامت خود را بر او بیشتر کن.

دست خدا حافظ تو

از خدا می‌خواهیم مولایمان را حفظ کند آنگونه که این واژه بهترین معنای خود را نشان دهد، بگونه‌ای که انواع حفظ از انواع

دشمن و از جهات مختلف در آن هویدا باشد. این خواسته به زیباترین وجهی در کلام ائمه علیهم السلام آمده است:

اللَّهُمَّ احْفَظْهُ مِنْ بَيْنِ يَدَيْهِ... بِحِفْظِكَ الَّذِي لَا يَضِيعُ مَنْ حَفِظْتَهُ بِهِ...

خدایا ولایت را از هر سو حفظ کن: از پس و پیش، از راست و چپ، از بالا و پایین. خدایا او را با حراست خود حفظ کن که هر کس را

با آن حفظ کنی ضایع نمی‌شود. خدایا او را بعنوان امانت خود حفظ کن که از بین نمی‌رود، و در پناه خود حفظ کن که کسی حق

تجاوز به آن ندارد، و در دائره ممنوعه خود و در سایه عزت خود حفظ کن که کسی نمی‌تواند بر آن غالب آید. خدایا او را در امان مطمئن خود حفظ کن که هر کس را در ظل آن پناه دهی خوار نمی‌شود. خدایا او را تحت حمایت خود بگیر که هر کس در آن باشد مورد تعرض کسی قرار نمی‌گیرد. خدایا زره محکم و سخت حفاظ خود را بر او بیوشان، و از هر قصد سوئی حفظ فرما. خدایا او را از شر هر آنچه خلق کرده‌ای و بوجود آورده‌ای و صورت داده‌ای حفظ کن. خدایا او را در این ساعت و در همه ساعات حفظ کن تا آن هنگام که او را با تسلیم همه خلق در زمین ساکن گردانی و زمانی طولانی او را از منافع آن برخوردار سازی.

در پناه خدا از شر حسودانت...

این بار دشمنان کینه توز او را در نظر می‌آوریم و از خدا می‌خواهیم او را از شر یکایک دشمنانش حفظ فرماید. گویی دل با این دعا بیشتر آرام می‌گیرد که بگوید:

اللَّهُمَّ اكْفِهِ بَغْيَ الْحَاسِدِينَ وَ أَعِذْهُ شَرَّ الْكَائِدِينَ...

خدایا او را از ظلم حسودان کفایت کن و از شر مکاران پناه ده، و سوء قصد ظالمین را از او منصرف نما و او را از دست جباران خلاص کن.

خدایا او را از شر هر متجاوز و طاغی پناه ده.

خدایا او را در پرده‌ای محکم پنهان کن و برای او پناهگاهی محفوظ قرار ده.

خدایا او را از حمله‌های متجاوزین در حصن خود حفظ فرما.

ذلت دشمنان را می‌خواهم

اکنون نوبت آن است که با اسلحه دعا بر دشمنان مهدی‌علیه‌السلام بتازیم و نابودی و ریشه‌کن شدن آنان را از خدا بخواهیم:

اللَّهُمَّ اشْدُدْ وَطَأَتَكَ عَلَي مُعَايِدِيهِ وَ أَدِلِّ مَنْ نَاوَاهُ...

خدایا، حمله‌ات را بر معاندین او شدید کن و هر کس در برابر او قد علم کرده ذلیل فرما. هر کس با او دشمنی می‌کند هلاک کن، و هر کس بر او حيله می‌کند بر او حيله کن، و ریشه‌کن نما هر کس حق او را انکار می‌کند و امر او را سبک می‌شمارد و در خاموش کردن نور او سعی می‌کند و می‌خواهد یاد او را به فراموشی بسپارد. خدایا ولایت را از وحشت دشمنانش و حيله هر کس که قصد سوئی نسبت به او دارد، کفایت کن. خدایا به هر کس که نسبت به او مکر می‌کند مکر نما، و هر کس نسبت به او قصد بدی دارد، قصد سوء را متوجهش گردان و بنیان ایشان را در مقابل او ریشه کن فرما و قلب آنان را نسبت به او پر از رعب فرما و قدم‌هایشان را متزلزل فرما. خدایا آنان را علنی و ناگهانی گرفتار فرما.

نفرین بر مخالفان...

نفرین و لعنت حربه مؤمنی است که قدرت ظاهری برای غلبه بر دشمن ندارد. این است که چون دستش بر دشمن غالب نیست، با روح و جاننش از او اظهار تنفر می‌کند، و به خدا و پیامبر و مولایش اعلام می‌کند که من از آنان بیزارم، و به دشمن اعلان جنگ می‌دهد، و تمام حواس اعتقادی خود را جمع می‌کند و فریاد می‌زند:

اللَّهُمَّ سَدِّدْ عَلَيْهِمْ عَذَابَكَ... اللَّهُمَّ الْعَنَّهُمْ فِي بِلَادِكَ...

خدایا عذابت را بر دشمنان حجت شدید فرما و آنان را در میان بندگان خوار فرما. خدایا آنان را در شهرهای لعنت کن و در

پایین‌ترین درجه آتش جای ده و شدیدترین عذابت را از هر سو بر آنان بیار و آتش را بر تن آنان برسان. خدایا قبر مردگانشان را از

آتش پر کن و حرارت آتش را به آنان بچشان، که نماز را ضایع کردند و در پی شهوات رفتند و بندگان را همراه کردند و شهرهای را خراب نمودند.

در آرزوی انتقام زهرا و حسین

خون دل شیعه از کنار قبر کوچک محسن علیه السلام آغاز شده و از سینه مجروح زهرا علیهما السلام و فرق شکافته علی مرتضی علیه السلام عبور کرده تا بر پهنه کربلا صفحه تاریخ را سرخ کرده است. هزار و چهارصد سال است که سقیفه خون بر دل غدیر می‌ریزد و جنگال کینه آلود خود را بر گلوی غدیریان می‌فشارد. خدایا، انتقام چهارده قرن را یک جا گرفتن در تصوّر چه کسی می‌گنجد؟ پروردگارا، انتقام خانه آتش زده و بانوی پهلو شکسته کی گرفته خواهد شد؟ ای خدای منتقم، شیر خوار کربلا منتظر است! اشک زینب علیهما السلام تا کنار کعبه زبانه می‌کشد و در انتظار فریاد رسی است که ندا کند: «یا أَهْلَ الْعَالَمِ، إِنَّ حَدِيّیَ الْخُسَيْنِ قَتَلَ مَطْلُومًا». روز شیرینی خواهد رسید که ظالم سوزانده شود و ریشه منافق کنده شود و هر پایه و بنیانی که در این جهان بر ظلم نهاده شده ویران گردد تا عدالت بتواند بر پهنه گیتی بنشیند. در دعاهایی که به ما آموخته‌اند آنقدر بر شکست ظالمین با قیام مهدی علیه السلام تأکید شده که گویی همین هدف فراز مهمی از ظهور حضرتش را تشکیل می‌دهد. با لعنت و برائت نسبت به همه ظالمین و مؤسسین بنای ظلم، دست به دعا بر می‌داریم و می‌گوییم:

اللَّهُمَّ أَقْصِمُ بِهِ خَبَايَةَ الْكُفْرِ وَ أَقْتُلِ الْكُفَّارَ وَ الْمُنَافِقِينَ وَ جَمِيعَ الْمُجْرِمِينَ...

خدایا بدست حضرت مهدی علیه السلام جباران کفر را کمر شکن کن و کفار و منافقین و همه ملحدین را در هر جا که باشند از شرق و غرب و خشکی و دریا توسط او بقتل برسان. خدایا شهرها را از آنان پاک کن و قلب بندگان را با انتقام از آنان شفا ده. خدایا از تو می‌خواهیم که به ولیّ خود اجازه دهی تا بدست او از ظلم و جور پایه‌ای باقی نگذاری مگر آن را بشکنی و بقایای آن را نابود کنی و نیروی آن را سست کنی و رکن آن را منهدم نمایی و بُرندگی آن را کُند نمایی و اسلحه آن را بی‌اثر قرار دهی و پرچم آن را سرنگون نمایی و شجاعان آن را بقتل رسانی. خدایا آنان را با سنگ سر شکن خود مورد اصابت قرار ده و با شمشیر برنده‌ات و با شدتی که از مجرمین رد نمی‌کنی بزن. خدایا دشمنان خود و دشمنان رسولت و دشمنان ولیت را بدست ولیت و بدست بندگان مؤمن خود عذاب فرما.

خدایا خوارکنندگان او را خوار کن و هر کس در مقابل او علمی افزاشته هلاک کن و هر کس بر او حيله کند سرنگون فرما. خدایا جباران کفر و ستونها و پایه‌های آن را بدست او بقتل برسان و رؤسای گمراهی و بدعتگزاران و از بین بندگان سنت و تقویت کنندگان باطل را بدست او بشکن. خدایا جباران را بدست او ذلیل کن و کافرین و همه ملحدین را در شرق و غرب زمین و خشکی و دریا و دشت و کوه بدست او ذلیل فرما، بطوری که از آنان کسی و اثری باقی نماند.

خدایا او را بر همه دشمنان دینت مسلط فرما و او را الهام کن که رکنی از آنان را رها نکند مگر آنکه آن را بلرزاند و خراب کند، و مغزهای آنان را متلاشی کند، و حيله‌های آنان را به خودشان بازگرداند، و بر فاسقین آنان حد جاری کند. فراعنه آنان را هلاک کند و پوششهای آنان بر اعمال ننگشان را ببرد و پرچم آنان را سرنگون کند. قدرتهای آنان را بدست خود گیرد و نیزه‌های آنان را بشکند، و سپرهای آنان را پاره کند. لشکر آنان را متفرق سازد و منبر آنان را بسوزاند و شمشیر آنان را بشکند و بتهای آنان را خرد کند و خون آنان را بریزد و ستم آنان را ویران سازد و قلعه آنان را منهدم سازد و دروازه‌ها آنان ببندد و قصرهای آنان را خراب کند، و محل سکونت آنان را تفتیش کند و زمینهای پست آنان را زیر پا گذارد و از کوههای آنان بالا رود و گنجهای آنان را بیرون آورد. خدایا دشمنان را بدست او ذلیل فرما و هر حَتّاری را بدست او بشکن و با شمشیر او هر آتشی را خاموش کن و با عدالت او ظلم هر زورگویی را از میان بردار و حکم او را بر هر حکمی مقدم فرما و با قدرت او هر سلطنتی را ذلیل کن.

